
ZARZĄDZENIE NR 97/2013
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 16 grudnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.)

Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 11.100,00 zł z przeznaczeniem na: 

- gospodarka mieszkaniowa – 400,00 zł; 

- administracja publiczna – 10.020,00 zł; 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 680,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 11.100,00 zł w tym z następujących źródeł: 

- gospodarka mieszkaniowa – 400,00 zł; 

- administracja publiczna – 10.020,00 zł; 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 680,00 zł.

3.  Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 29B7BBD2-ECA7-4089-9A15-1C15EDDA0016. Podpisany Strona 1



Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

750 Administracja publiczna 10.020,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.900,00

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6.120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 680,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 680,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 680,00

Razem 11.100,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00

750 Administracja publiczna 10.020,00

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.020,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 191,77

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 904,02

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 272,68

4430 Różne opłaty i składki 53,08

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2013

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 16 grudnia 2013 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Id: 29B7BBD2-ECA7-4089-9A15-1C15EDDA0016. Podpisany Strona 1



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8.598,45

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 680,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 680,00

Razem 11.100,00

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 29B7BBD2-ECA7-4089-9A15-1C15EDDA0016. Podpisany Strona 2




